
 
  

  

 

 

Comune  di  Giarole 
Provincia di Alessandria 

Via Vittorio Emanuele  39 15036  GIAROLE (AL) 

TEL.0142 68123  FAX 0142 68388 E-mail:info@comune.giarole.al.it 
 

Determinazione del Segretario Comunale 
 

N. 53 

Data 08/07/2020 

Impegno di spesa per organizzazione spettacoli per chiusura centro estivo del 

10 luglio e festa patronale del 26 luglio. 

 

L’anno DUEMILAVENTI addì OTTO del mese di LUGLIO nell’Ufficio di Segreteria Comunale, il sottoscritto 
Dott. Pierangelo Scagliotti, Segretario Comunale di GIAROLE nella sua qualità d’incaricato del Servizio; 

 

RICHIAMATA la deliberazione G.C. n. 47 del 08/07/2020 riguardante l’organizzazione di spettacoli per la 

festa di chiusura del centro estivo e per la festa patronale; 

VISTI i preventivi di spesa pervenuti dalla Compagnia DUE CLOWN DI PASSAGGIO snc di Spagnolo Nadir 

& C. p.iva 01335280085 con sede a Imperia (IM) pari a: 

- euro 700,00 + iva 10% per lo spettacolo con giochi di magia e illusionismo per la festa di chiusura del 

centro estivo; 

- euro 900,0 + iva 10% per lo spettacolo in occasione della festa patronale; 

 
RICHIAMATO il Bilancio di Previsione 2020/2022 regolarmente approvato; 
 
RITENUTO il presente atto regolare sotto il profilo della regolarità tecnico-amministrativa e contabile; 
 
DATO ATTO della copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 
151 – 4° comma – del D.Leg.vo 18.08.2000 n. 267; 
 
VISTO il D.Leg.vo 267/2000 e s.m.i.; 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
 

DETERMINA 

1. DI IMPEGNARE, per quanto espresso in narrativa la somma sotto indicata, in quanto già prevista nel 

Bilancio 2020/2022 regolarmente approvato: 

CODICE DI BILANCIO 04.06.1 – macroaggregato 103 05.02.1 - macroaggregato 103 

IMPORTO 770,00 990,00 

CAUSALE Spettacolo festa centro estivo Spettacolo festa patronale 

CIG ZA72D99F21 Z5F2D99F55 

 

 



 

    

2. DI DEMANDARE a successivo atto l’adozione del provvedimento di liquidazione, che verrà adottato dopo 

il successivo ricevimento di regolari fatture elettroniche emesse dagli operatori economici previa verifica 

della conformità della prestazione o del servizio reso; 

 

Giarole, 08/07/2020 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

 f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo 
 

 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Il sottoscritto Amelotti Dr. Fabio in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario; 
 

CIG Anno Impegno Codice Voce Cap. Articolo Piano fin. Importo € 

ZA72D99F21 2020 145 04061 1900 10 1 U.1.03.02.99.999 770,00 

Z5F2D99F55 2020 146 05021 2120 10 1 U.1.03.02.13.999 990,00 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria della presente determinazione 
Giarole, 08/07/2020 

   Il Responsabile del Servizio Finanziario 
f.to AMELOTTI Dr. Fabio 

 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune di 
Giarole in data odierna per 15 giorni consecutivi 
 
Giarole, 31/07/2021 

                                                                                                                        Il Segretario Comunale 
f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo 

 


